
Ive InkontinStop tob.30

Ive InkontinStop tob.30

Ive je přírodní doplněk stravy, který byl vyvinut pro ženy v menopauze a postmenopauze. Takzvaný
přechod a období po něm přináší ženám mimo jiné i problémy s nechtěným únikem moči.
Působení/užití:  (Uveďte způsob užívání a působení přípravku.)
Přípravek obsahuje unikátní směs speciálně upravovaných isoflavonů z natě jetele lučního (Trifolium
pratense L.) a sóji (Glycine max), lignanů ze semen lnu setého (Linum usitatissimum L.) a
flavonolignanů ze semen ostropestřce mariánského (Silybum marianum Gaertn.).
 
IVE® užívejte, protože:
• Díky obsaženým sójovým isoflavonům a lnu setého napomáhá prožít klidnější a vyrovnanější období
menopauzy, jejímž příznakem často bývá také nechtěný únik moči.
• Se jedná u nehormonální přípravek.
• Díky obsaženým sójovým isoflavonům a lnu setého napomáhá zmírnit nepříjemné stavy, které
doprovázejí každou ženu v období menopauzy
 
Dávkování: 1 tobolka denně.
Příznaky: (Uveďte příznaky potíží, kvůli kterým lze daný přípravek užít. Informace převážně
odpovídající příbalovému letáku.)
IVE® užívejte, protože:
• Díky obsaženým sójovým isoflavonům a lnu setého napomáhá prožít klidnější a vyrovnanější období
menopauzy, jejímž příznakem často bývá také nechtěný únik moči.
• Se jedná u nehormonální přípravek.
• Díky obsaženým sójovým isoflavonům a lnu setého napomáhá zmírnit nepříjemné stavy, které
doprovázejí každou ženu v období menopauzy
 
Složení přípravku:
Microzome fl avonolignanový komplex* (extrakt ze semen ostropestřce mariánského, lecitin,
squalen, amarantový olej a vláknina) 175 mg, suchý extrakt z natě jetele lučního*(Trifolium pratense
L.) 90 mg, 2,3suchý extrakt z plodů sóje* (Glycine max) 75 mg, inulin, suchý extrakt ze semen lnu
setého*(Linum usitatissimum L.) 40 mg, plnidlo: stearan hořečnatý, želatina (tobolka), barvivo: oxid
titaničitý (E 171).
* doporučená denní dávka není stanovena
 
 
Není určeno dětem. Není určeno pro dospívající, těhotné a kojící ženy. Ukládat mimo dosah dětí!
Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nepřekračujte doporučené denní dávkování. Přípravek
není lékem a nesmí se používat jako náhražka za léky předepsané
lékařem.
 


